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1.經文一起讀二遍

2.每一節輪流完整讀一至兩次

3.將經文化成禱告(可以多幾次)

4.再接下一節，依序禱讀完

5.結束後，一起讀兩遍經文

6.背誦經文



四要
1.要開口
2.要大聲

3.要簡短
4.要阿們

一不要

不要怕重複



主啊! 我讚美祢

祢是______ 讓我更多認識祢

61.又真又活的神 62.統管萬有的神 63.獨行奇事的神

64.永不改變的神 65.永不敗壞的神 66.死裡復活的神

67.戰勝死亡的神 68.大有能力的神 69.大有全能的神

70.可以交通的神 71.可以求問的神 72.隨時幫助的神

73.值得依靠的神 74.使無變有的神 75.阿拉法俄梅嘎



禱讀：出埃及記 34:5-7  背6-7 讀經:申命記6章

5 耶和華在雲中降臨，和摩西一同站在那裡，宣告耶和
華的名。

6 耶和華在他面前宣告說：耶和華，耶和華，是有憐憫
有恩典的神，不輕易發怒，並有豐盛的慈愛和誠實，

7 為千萬人存留慈愛，赦免罪孽、過犯和罪惡，萬不以
有罪的為無罪，必追討他的罪，自父及子，直到三四代。


